

审定预算价

编制时间: 年 月 日 复核时间: 年 月 日







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-外立面改造

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                            | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）  |            |     |
|------|--------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------|-----|
|      |              |          |                                                                                                   |      |         | 综合单价   | 合价         | 其中  |
|      |              |          |                                                                                                   |      |         |        |            | 暂估价 |
|      |              | 分部分项     |                                                                                                   |      |         |        |            |     |
| 1    | 011608002001 | 铲除涂料面    | 1. 铲除部位名称:铲除原墙面乳胶漆<br>2. 垃圾外运20km                                                                 | m2   | 4348.51 | 8.57   | 37266.73   |     |
| 2    | 011608002002 | 铲除涂料保温面  | 1. 铲除部位名称:铲除原墙面砂浆及保温层<br>2. 垃圾外运20km                                                              | m2   | 1950    | 14.82  | 28899      |     |
| 3    | 011001003001 | 保温隔热墙面   | 1. 保温隔热部位:外墙面保温<br>2. 保温隔热面层材料品种、规格、性能:50mm聚氨酯外墙保温<br>3. 增强网及抗裂防水砂浆种类:网格布一层, 4mm抗裂砂浆              | m2   | 1950    | 118.23 | 230548.5   |     |
| 4    | 011201001001 | 墙面一般抹灰   | 1. 面层厚度、砂浆配合比:20mm1: 2.5水泥砂浆抹面                                                                    | m2   | 1950    | 36.51  | 71194.5    |     |
| 5    | 011406001001 | 抹灰面油漆    | 1. 抗碱底漆封闭处理<br>2. 涂刷底漆一遍<br>3. 喷涂水包水两遍, 外喷一遍罩光漆                                                   | m2   | 4738.51 | 81.33  | 385383.02  |     |
| 6    | 010607005001 | 砌块墙钢丝网加固 | 1. 抗裂砂浆两遍+阳角条+玻纤布                                                                                 | m2   | 4738.51 | 26.45  | 125333.59  |     |
| 7    | 011607001001 | 刚性层拆除    | 1. 刚性层厚度:焦渣层80mm<br>2. 垃圾外运20km                                                                   | m2   | 2516.25 | 16.71  | 42046.54   |     |
| 8    | 011607002001 | 防水层拆除    | 1. 原屋顶面拆除防水层<br>2. 垃圾外运20km                                                                       | m2   | 3007.41 | 12.4   | 37291.88   |     |
| 9    | 010902001001 | 屋面卷材防水   | 1. 女儿墙及烟道上翻600<br>2. 防水层4mm厚sbs改性沥青防水卷材<br>3. 阴角部分做加强层上翻300高,平面300宽<br>4. 20厚1:3水泥砂浆找平, 2516.25m2 | m2   | 3007.41 | 61.05  | 183602.38  |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                                                   |      |         |        | 1141566.14 |     |
|      |              | 措施项目     |                                                                                                   |      |         |        |            |     |
| 1    | 011701002001 | 外脚手架     | 1. 搭设方式:双排<br>2. 脚手架材质:焊接钢管<br>3. 包含安全网                                                           | m2   | 5250    | 24.14  | 126735     |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                                                   |      |         |        | 126735     |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                   |      |         |        | 1268301.14 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-外立面改造

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 2 页 共 2 页

|    |            |  |
|----|------------|--|
| 合计 | 1268301.14 |  |
|----|------------|--|

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-外立面改造

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)    | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|---------------|----------------------|-------------------------------------|-------|----------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 011707001001  | 安全文明施工               |                                     |       | 20690.37 |         |          |                                       |
| 2  | 011707001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 13859.58 |         |          |                                       |
| 3  | 011707001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 6830.79  |         |          |                                       |
| 4  | 011707001004  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |          |         |          |                                       |
| 5  | 011707002001  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |          |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 011707004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |          |         |          |                                       |
| 7  | 011707005001  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |          |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 011707007001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 346.49   |         |          |                                       |
| 9  | X011707008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 395.99   |         |          |                                       |
| 10 | X011707010001 | 检验试验费                |                                     |       | 544.48   |         |          |                                       |
| 11 | X011707010002 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |          |         |          |                                       |
| 12 | X011707010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 544.48   |         |          |                                       |
| 13 | X011707011001 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |          |         |          | 结合工程实际情况                              |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程-外立面改造

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程-外立面改造

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程-外立面改造

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：室外附属

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 单位工程名称   | 金额（元）     | 其中：（元） |         |         |
|----|----------|-----------|--------|---------|---------|
|    |          |           | 暂估价    | 安全文明施工费 | 规费      |
| 1  | 建筑与装饰工程  | 454928.05 |        | 3469    | 5967    |
| 2  | 给排水工程    | 17005.18  |        | 64.28   | 408.45  |
| 3  | 井及土方工程   | 31993.51  |        | 434.35  | 747.12  |
| 4  | 电气设备安装工程 | 22397.29  |        | 51.52   | 327.38  |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
|    |          |           |        |         |         |
| 合计 |          | 526324.03 |        | 4019.15 | 7449.95 |

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升  
项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |           |     |
|------|--------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------|-----|
|      |              |       |                                                                                                                                                                                                              |      |       | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|      |              |       |                                                                                                                                                                                                              |      |       |        |           | 暂估价 |
|      |              | 分部分项  |                                                                                                                                                                                                              |      |       |        |           |     |
| 1    | 010101002001 | 挖一般土方 | 1.土壤类别:一、二类土<br>2.挖土深度:2m 内                                                                                                                                                                                  | m3   | 284.4 | 4.3    | 1222.92   |     |
| 2    | 010103002001 | 余方弃置  | 1.废弃料品种:余方外运<br>2.运距:20km                                                                                                                                                                                    | m3   | 284.4 | 39.83  | 11327.65  |     |
| 3    | 011103001001 | 塑胶地面  | 1.喷涂耐晒保护层,包含<br>(1.5厚白色塑胶专用漆<br>书写字体)<br>2.7厚面层彩色EPDM颗粒(<br>手工施工)<br>3.8厚底层EPDM颗粒(手工<br>施工)<br>4.清洁后喷涂底层加强剂<br>,均匀涂抹底胶1道<br>5.30厚1:3水泥砂浆找平<br>层<br>6.200厚C20透水混凝土基<br>层(21天以上的保养期)<br>7.150厚级配碎石垫层<br>8.素土夯实 | m2   | 720   | 319.86 | 230299.2  |     |
| 4    | 011102002001 | 地面    | 1.100*40厚菠萝格防腐木<br>铺装(不锈钢螺钉固定,<br>安装缝隙5mm,40x40x3厚<br>镀锌角钢,M8膨胀螺钉固<br>定)<br>2.60*40松木龙骨,间距6<br>00一道<br>3.100厚C15混凝土垫层<br>4.100厚碎石垫层<br>5.素土夯实                                                                | m2   | 22    | 373.94 | 8226.68   |     |
| 5    | 011102002002 | 地面    | 1.预制C20素砼树桩基础<br>2.树桩直径300,高250的<br>防腐木树桩嵌入预制混凝<br>土垫层内,<br>3.15厚1:2水泥砂浆结合<br>层包裹树桩,防腐木外露<br>部分做油漆木饰面、彩色<br>PVC环保防滑垫<br>4.100厚C15混凝土垫层<br>5.素土夯实                                                             | m2   | 22    | 643.92 | 14166.24  |     |
| 6    | 040203006001 | 沥青混凝土 | 1.透明硅氟密封保护剂密<br>封<br>2.40厚C25 彩色6粒径透<br>水沥青路面<br>3.60厚C25 普通8粒径透<br>水混凝土                                                                                                                                     | m2   | 22    | 150.42 | 3309.24   |     |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                                                                                                                              |      |       |        | 268551.93 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|---------------|----------------------|-------------------------------------|-------|---------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 011707001001  | 安全文明施工               |                                     |       | 3469    |         |          |                                       |
| 2  | 011707001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 2323.73 |         |          |                                       |
| 3  | 011707001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 1145.27 |         |          |                                       |
| 4  | 011707001004  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |         |         |          |                                       |
| 5  | 011707002001  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |         |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 011707004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |         |         |          |                                       |
| 7  | 011707005001  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |         |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 011707007001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 58.09   |         |          |                                       |
| 9  | X011707008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 66.39   |         |          |                                       |
| 10 | X011707010001 | 检验试验费                |                                     |       | 91.29   |         |          |                                       |
| 11 | X011707010002 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |         |         |          |                                       |
| 12 | X011707010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 91.29   |         |          |                                       |
| 13 | X011707011001 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |         |         |          | 结合工程实际情况                              |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|-----|---------------|----------------------|-------------------|-------|-------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1   | 031302001001  | 安全文明施工               |                   |       | 64.28 |         |          |                                       |
| 2   | 031302001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                       |
| 3   | 031302001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 64.28 |         |          |                                       |
| 4   | 031302002001  | 夜间施工增加费              |                   | 0     |       |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 5   | 031302004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                       |
| 6   | 031302005001  | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |       |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 7   | 031302006001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 2.79  |         |          |                                       |
| 8   | 031301009001  | 特殊地区增加费              |                   | 0     |       |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取                      |
| 9   | X031302008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 10.78 |         |          |                                       |
| 10  | X031302010001 | 检验试验费                |                   |       | 7.19  |         |          |                                       |
| 11  | X031302010002 | 其中：自检试验费             |                   | 0     |       |         |          |                                       |
| 12  | X031302010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 7.19  |         |          |                                       |
| 13  | 03B991        | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.32  | 12.78 |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
| 合 计 |               |                      |                   |       | 97.82 |         |          |                                       |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目名称          | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|--------|---------------|-------|---------|------------|
| 1      | 暂列金额          |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2      | 暂估价           |       |         |            |
| 2.1    | 材料暂估价         | —     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2    | 专业工程暂估价       |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 2.3    | 施工技术专项措施项目暂估价 |       |         | 明细详见表-12-7 |
| 3      | 计日工           |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4      | 总承包服务费        |       |         | 明细详见表-12-5 |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
| 合    计 |               | 0     |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

### 规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：井及土方工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升  
项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称  | 项目特征描述                                                                                                                                                                      | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |           |     |
|------|--------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|-----------|-----|
|      |              |       |                                                                                                                                                                             |      |         | 综合单价    | 合价        | 其中  |
|      |              |       |                                                                                                                                                                             |      |         |         |           | 暂估价 |
|      |              | 分部分项  |                                                                                                                                                                             |      |         |         |           |     |
|      |              | 给水    |                                                                                                                                                                             |      |         |         |           |     |
| 1    | 070204001001 | 洒水栓井  | 1. 名称:洒水栓井<br>2. 井类型、规格尺寸:640*640*650<br>3. 砌块种类、规格:120mm厚M5水泥砂浆砌筑<br>4. 垫层材料种类、厚度:C15混凝土基础150mm<br>5. 铸铁盖板1个<br>6. 内外面抹1: 2防水砂浆20mm<br>5. 详见图集做法参照L03S001-13               | 座    | 6       | 574. 55 | 3447. 3   |     |
| 2    | 070204001003 | 水表井   | 1. 名称:水表井<br>2. 井类型、规格尺寸:2750*1000mm<br>3. 砌块种类、规格:240mm厚M10水泥砂浆砌筑<br>4. 垫层材料种类、厚度:C15混凝土基础150mm<br>5. 铸铁爬梯1个<br>6. 600*600铸铁盖板一个<br>7. 内外抹防水砂浆<br>8. 详见图集做法参照L03S001-11、15 | 座    | 3       | 2128. 8 | 6386. 4   |     |
| 3    | 010101003001 | 挖沟槽土方 | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 挖土深度:1m以内<br>3. 弃土运距:施工方自行考虑                                                                                                                            | m3   | 106. 86 | 10. 05  | 1073. 94  |     |
| 4    | 010103001001 | 回填方   | 1. 密实度要求:压实度0. 95<br>2. 填方粒径要求:300mm厚灰土垫层<br>3. 填方来源、运距:施工方自行考虑                                                                                                             | m3   | 40. 07  | 160. 51 | 6431. 64  |     |
| 5    | 010103001004 | 回填方   | 1. 密实度要求:压实度0. 95<br>2. 填方材料品种:一、二类土<br>3. 填方来源、运距:施工方自行考虑                                                                                                                  | m3   | 66. 79  | 13. 17  | 879. 62   |     |
| 6    | 010103002001 | 余方弃置  | 1. 废弃料品种:余方外运<br>2. 运距:20km                                                                                                                                                 | m3   | 40. 07  | 39. 83  | 1595. 99  |     |
| 本页小计 |              |       |                                                                                                                                                                             |      |         |         | 19814. 89 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：井及土方工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升  
项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称   | 项目特征描述                                                                                                                                                         | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）   |          |     |
|------|--------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|---------|----------|-----|
|      |              |        |                                                                                                                                                                |      |       | 综合单价    | 合价       | 其中  |
|      |              |        |                                                                                                                                                                |      |       |         |          | 暂估价 |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                                                                |      |       |         | 19814.89 |     |
|      |              | 电气     |                                                                                                                                                                |      |       |         |          |     |
| 1    | 040205001001 | 人（手）孔井 | 1. 名称:电缆手孔井<br>2. 井类型、规格尺寸:1680*1380mm<br>3. 砌块种类、规格:240mm厚M5水泥砂浆砌筑<br>4. 垫层材料种类、厚度:C20混凝土基础150mm<br>5. Φ700铸铁盖板一个<br>6. 内外抹防水砂浆<br>7. 手孔井做法参见07SD101-8P120.15 | 座    | 2     | 2470.24 | 4940.48  |     |
| 2    | 010101003003 | 挖沟槽土方  | 1. 土壤类别:一、二类土<br>2. 挖土深度:1m以内<br>3. 弃土运距:施工方自行考虑                                                                                                               | m3   | 90.29 | 10.05   | 907.41   |     |
| 3    | 010103001003 | 回填方    | 1. 密实度要求:压实度0.95<br>2. 填方粒径要求:100mm砂垫层<br>3. 填方来源、运距:施工方自行考虑                                                                                                   | m3   | 8.21  | 127.21  | 1044.39  |     |
| 4    | 010103001005 | 回填方    | 1. 密实度要求:压实度0.95<br>2. 填方材料品种:一、二类土<br>3. 填方来源、运距:施工方自行考虑                                                                                                      | m3   | 82.09 | 13.17   | 1081.13  |     |
| 5    | 010103002003 | 余方弃置   | 1. 废弃料品种:余方外运<br>2. 运距:20Km                                                                                                                                    | m3   | 8.21  | 39.83   | 327      |     |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                                                                |      |       |         | 8300.41  |     |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                                                                |      |       |         | 28115.3  |     |
|      |              | 措施项目   |                                                                                                                                                                |      |       |         |          |     |
|      |              | 分部小计   |                                                                                                                                                                |      |       |         | 0        |     |
|      |              |        |                                                                                                                                                                |      |       |         |          |     |
|      |              |        |                                                                                                                                                                |      |       |         |          |     |
|      |              |        |                                                                                                                                                                |      |       |         |          |     |
| 本页小计 |              |        |                                                                                                                                                                |      |       |         | 8300.41  |     |
| 合计   |              |        |                                                                                                                                                                |      |       |         | 28115.3  |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：井及土方工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|---------------|----------------------|-------------------------------------|-------|--------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 011707001001  | 安全文明施工               |                                     |       | 434.35 |         |          |                                       |
| 2  | 011707001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 290.95 |         |          |                                       |
| 3  | 011707001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 143.4  |         |          |                                       |
| 4  | 011707001004  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |        |         |          |                                       |
| 5  | 011707002001  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 011707004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 7  | 011707005001  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 011707007001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 7.27   |         |          |                                       |
| 9  | X011707008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 8.31   |         |          |                                       |
| 10 | X011707010001 | 检验试验费                |                                     |       | 11.43  |         |          |                                       |
| 11 | X011707010002 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |        |         |          |                                       |
| 12 | X011707010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 11.43  |         |          |                                       |
| 13 | X011707011001 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 结合工程实际情况                              |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：井及土方工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：井及土方工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|-----------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费    | 20142.19  |           |
| 二                 | 措施项目费      | 78.4      |           |
| 2.1               | 单价措施项目费    |           |           |
| 2.2               | 总价措施项目费    | 78.4      |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费 | 51.52     |           |
| 三                 | 其他项目费      |           | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |           | —         |
| 3.2               | 暂估价        |           |           |
| 3.3               | 计日工        |           | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |           | —         |
| 四                 | 规费         | 327.38    | —         |
| 五                 | 税前工程造价     | 20547.97  |           |
| 六                 | 税金         | 1849.32   | —         |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |            | 22,397.29 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04



## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

| 序号  | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础              | 费率(%) | 金额(元) | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|-----|---------------|----------------------|-------------------|-------|-------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1   | 031302001001  | 安全文明施工               |                   |       | 51.52 |         |          |                                       |
| 2   | 031302001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                       |
| 3   | 031302001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 1.61  | 51.52 |         |          |                                       |
| 4   | 031302002001  | 夜间施工增加费              |                   | 0     |       |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 5   | 031302004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0     |       |         |          |                                       |
| 6   | 031302005001  | 冬雨季施工增加费             |                   | 0     |       |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 7   | 031302006001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.07  | 2.24  |         |          |                                       |
| 8   | 031301009001  | 特殊地区增加费              |                   | 0     |       |         |          | 结合工程实际情况，按相关规定计取                      |
| 9   | X031302008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.27  | 8.64  |         |          |                                       |
| 10  | X031302010001 | 检验试验费                |                   |       | 5.76  |         |          |                                       |
| 11  | X031302010002 | 其中：自检试验费             |                   | 0     |       |         |          |                                       |
| 12  | X031302010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.18  | 5.76  |         |          |                                       |
| 13  | 03B991        | 竣工档案编制费              | 分部分项人工费+单价措施项目人工费 | 0.32  | 10.24 |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
|     |               |                      |                   |       |       |         |          |                                       |
| 合 计 |               |                      |                   |       | 78.4  |         |          |                                       |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

| 序号     | 项目名称          | 金额(元) | 结算金额(元) | 备注         |
|--------|---------------|-------|---------|------------|
| 1      | 暂列金额          |       |         | 明细详见表-12-1 |
| 2      | 暂估价           |       |         |            |
| 2.1    | 材料暂估价         | —     |         | 明细详见表-12-2 |
| 2.2    | 专业工程暂估价       |       |         | 明细详见表-12-3 |
| 2.3    | 施工技术专项措施项目暂估价 |       |         | 明细详见表-12-7 |
| 3      | 计日工           |       |         | 明细详见表-12-4 |
| 4      | 总承包服务费        |       |         | 明细详见表-12-5 |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
|        |               |       |         |            |
| 合    计 |               | 0     |         | —          |

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

## 规费、税金项目计价表

工程名称：电气设备安装工程

标段：2023年疏勒县普通教育能力提升项目（第二幼儿园办园水平提升项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13